
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL FLS, l.il.L _____ _ 

14.803.097/0001-85 Exercido: 2024 PROC. ké ; I;. 11 

RUB.--1.!lL_, __ 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA 
Nº 1030 

Ficha N°: 275 Processo N° : 

Unidade : 020702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Funcional : 08.244.0009.2065.0000 GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Cat. Econ. : 3.3. 90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1,0COOC 

Cotação: lesponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
800.000,00 

Alteração ( +) 
50.000,00 

Alteração (-) 
0,00 

Empenhado 
705.320.33 

Histórico 

RESERVA ORÇAMENTARIA REF RECARGA DE EXTINTORES. 

Autorizado por: 

.Li/ n 1201'1 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

Érica Jurado Fernandes 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE _ 

ASS!STENCIA SOCIAL E HABITACAO 
PORTARIA 014'2024 

•<:1--"•t. CLYNTON ROB ESP:INDOLALEITE ·cNP.J: 0;4053226.155 Certlficàdora:Ac'.Syng:ularlD.MÚltipla 
Jj~\ .12/11/202.4·16-;37:39 Protocolo: 

Saldo Atual 
144.679,67 

2.301,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.301,00 
46.707,88 


